
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

243/16

Impresión de materiales en PVC  para identificación de la delegacion provincial de Bahoruco

IMPRESOS VP, SRLRazón Social: RNC-101869097

AV. SAN MARTIN NO. 89, PLAZA SAN MARTIN, VILLA JUANADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

creditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

29/04/2016

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-243

Descripción:

Obra:

2016-CMC-26Trámite de Compra asociado:

RD$  197,414.00Total:

809-684-1194Tel:

Nombre Comercial: IMPRESOS VP, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Acrilico vicelado tamaño 48x30 con tornillo decorativo

Letrero con luces led tamaño 60x37 impreso full/color panaflex extructura en tubos garbanizados pedestal 20 pies

Cristales rotulado en frosty troquelado en vinyl tamaño 340x60 pulgada

Letrero con luces led tamaño 133x18.5 impreso full/color panaflex extructura en tubos garbanizados

1

1

1

1

ud

ud

ud

ud

 9,500.00

 58,400.00

 27,500.00

 39,700.00

RD

RD

RD

RD

 9,500.00

 58,400.00

 27,500.00

 39,700.00

 11,210.00

 68,912.00

 32,450.00

 46,846.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,710.00

 10,512.00

 4,950.00

 7,146.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

14460360

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-243

Subtotal
Total ITBIS

 167,300.00
 30,114.00

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Cristales rotulado en one vision full color tamaño 275x60 pulgada

Instalacion en Bahoruco incluye materiales.
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 18,700.00

 13,500.00

RD

RD

 18,700.00

 13,500.00

 22,066.00

 15,930.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 3,366.00

 2,430.00

 Detalle

5

6

Observación:

Observación:

IT

 197,414.00

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-243

 Plan de Entrega
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Bahoruco
Bahoruco
Bahoruco
Bahoruco
Bahoruco
Bahoruco

29/04/2016
29/04/2016
29/04/2016
29/04/2016
29/04/2016
29/04/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


